
Katastrální úřad pro Liberecký kraj  
Rumjancevova 149/10, 460 65 Liberec Č. j. KÚ-00803/2024-500-01001/9 
IČO: 00213713 
 
 

Aukční vyhláška 
 

Aukce se řídí platným aukčním řádem, není-li stanoveno v této aukční vyhlášce jinak. Aukční řád  
je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz. 

 
I. 

Předmět aukce 
 

1. Předmětem aukce je movitá věc – osobní automobil zn. Škoda Octavia Elegance, registrační 
značka: 3L1 2372, VIN: TMBBA21Z782052594 - karoserie, BSE509699 - motor 

 
2. Specifikace předmětu aukce: 

- rok výroby: 2008 
- původ ČR 
- 1. majitel 
- nebourané 
- počet ujetých kilometrů: 237 000 km 
- benzín 
- výkon 75kW 
- obsah: 1 595 cm3 
- platnost STK: do 25. 7. 2024 
- barva: šedá pastelová metalíza 9102 
- dálkové centrální zamykání 
- elektricky ovládaná přední i zadní okna 
- elektricky ovládaná zpětná zrcátka 
- autorádio - STREAM MP3 
- manuální klimatizace 
- rezervní kolo na dojetí 
- zamykání zpátečky 
- letní a zimní kola na discích 
- vyhřívané zadní sklo 
- sada gumových koberců 
- návod k obsluze 
- servisní knížka 
- jezdí bez problémů 
- poškození laku na pravém boku (blatníky a dveře) a nárazníku u levého předního světlometu 

 
3. Stav předmětu aukce: Jedná se o vozidlo, které bylo používáno ke služebním účelům. Auto má 

STK do 25.7.2024.  
 

4. Zadavatel aukce neposkytuje na vozidlo žádné záruky. Z tohoto důvodu se doporučuje zájemcům 
o koupi předmětu aukce zúčastnit se jeho prohlídky. 

 
 

II. 
Označení vlastníka předmětu aukce 

Česká republika – Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Rumjancevova 149/10, 460 65 Liberec, 
IČO: 00213713, za kterou právně jedná Ing. Lubomír Týč, ředitel. 
Kontaktní osobou zadavatele aukce je p. Michal Krtička. 

 

http://www.nabidkamajetku.cz/


III. 
Podmínky účasti v aukci 

Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému (dále jen 
„EAS“). Způsob registrace je uveden v aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz; na těchto webových stránkách je možné také registraci provést. 
 

IV. 
Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako účastníkům aukce přiděleno aukční číslo, 
které platí pouze pro konkrétní aukci. Vstupem do aukce účastník souhlasí s podmínkami kupní 
smlouvy. 

2. Kromě prohlášení podle aukčního řádu účastník svou účastí v aukci prohlašuje, že nemá vůči 
zadavateli aukce dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě vykonatelného exekučního titulu 
podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), 
ve znění pozdějších předpisů; v případě, že nastane změna v této skutečnosti, nebude se účastnit 
žádné aukce v EAS a bezodkladně tyto změny oznámí zadavateli aukce. Existence takového 
dluhu může být důvodem pro odmítnutí uzavření kupní smlouvy s vítězem aukce. 

 
V. 

Termín a místo konání aukce 
1. Touto aukční vyhláškou se vyhlašuje konání aukce prostřednictvím Elektronického aukčního 

systému správce: Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz. 

2. Začátek aukce se stanovuje na den 7. 6. 2024 v 10 h. 
3. Konec aukce se stanovuje na den 10. 6. 2024 v 10 h. 
4. Zadavatelem aukce je Katastrální úřad pro Liberecký kraj. 
 

VI. 
Nejnižší podání a příhoz 

1. Nejnižší podání činí 95 000 Kč (slovy: devadesátpět tisíc korun českých). 
2. Příhoz je stanoven na částku nejméně 500 Kč (slovy: pětset korun českých). 
 

VII. 
Prohlídka předmětu aukce 

1. Prohlídka předmětu aukce je možná po předchozí telefonické dohodě s p. Michalem Krtičkou na 
tel. 485 341 476. 

2. Místo srazu účastníků prohlídky předmětu aukce se stanovuje na adrese: Rumjancevova 149/10, 
Liberec. Účastníci prohlídek jsou povinni dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany zdraví, požární 
ochrany a dbát pokynů osoby, která prohlídku organizuje. 

 
VIII. 

Úhrada ceny dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce 
1. Vítěz aukce je povinen do 5 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy uhradit na účet zadavatele 

aukce č. 19-11522461/0710, variabilní symbol: 080303, aukční cenu. V případě, že vítěz aukce 
tak neučiní, nastává zmaření aukce. Úhradou podle tohoto odstavce se rozumí připsání finanční 
částky na účet zadavatele aukce. 

2. Vítěz aukce je povinen uzavřít se zadavatelem aukce kupní smlouvu (viz příloha) ve lhůtě 5 
pracovních dnů ode dne ukončení aukce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak a převzít 
předmět aukce na základě předávacího protokolu ve lhůtě do 10 dnů ode dne ukončení aukce, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že vítěz neposkytne součinnost k uzavření 
kupní smlouvy nebo převzetí předmětu aukce, nastává zmaření aukce. 

3. Jestliže se vítěz aukce stane zmařitelem aukce, může být zadavatelem aukce vyzván k uzavření 
kupní smlouvy účastník aukce, který se umístil druhý v pořadí v případě, že jím nabídnutá aukční 
cena není nižší než 90% ceny nabídnuté vítězem aukce. 

http://www.nabidkamajetku.cz/


4. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu aukce nese vítěz aukce (např. tzv. 
ekologická daň, evidenční kontrola, poplatek za přepis vozidla). Vítěz aukce potvrdí převzetí 
předmětu aukce v předávacím protokolu. Po převzetí vítěz aukce nemůže uplatňovat žádné 
nároky vztahující se k předmětu aukce. 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu uvedeného v čl. I. 
2. Veškerá práva a povinnosti účastníků aukce, které nejsou v této aukční vyhlášce specifikována, 

se řídí platným aukčním řádem a souvisejícími zákony. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Lubomír Týč 
ředitel Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj 


